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Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej STUDIO rusza z
projektem „Inicjatywy Lokalne – Ciechanowska Kultura+”, w ramach którego wybranych i
zrealizowanych zostanie kilka pomysłów mieszkańców. Wcześniej, na podstawie przygotowanych
przez COEK ankiet opracowana będzie diagnoza, wskazująca kierunek dalszych działań. Środki
na realizację projektu miejska jednostka kultury pozyskała w ramach Programu Narodowego
Centrum Kultury „Dom Kultury + Inicjatywy lokalne 2016”.

Na stronie internetowej Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej STUDIO zamieszczone zostały
ankiety. Ankiety do 30 marca można wypełnić online, bądź pobrać i dostarczyć do siedziby ośrodka.
Przygotowano dwie wersje ankiet. Pierwsza skierowana jest do każdego, druga wyłącznie do osób
związanych z konkretną sferą kulturalną lub stowarzyszeniem. Analiza ankiet pozwoli na poznanie
oczekiwań związanych z działalnością w sferze kulturalnej. Informacje uzyskane dzięki tej ankiecie
zostaną wykorzystane do opracowania diagnozy potencjału i potrzeb kulturalnych mieszkańców
Ciechanowa. Pracownicy COEK STUDIO podkreślają, że opracowany dokument pozwoli na lepsze
dostosowanie oferty kulturalnej do oczekiwań mieszkańców Ciechanowa, a także na rozwijanie nowych
możliwości współpracy ze społecznością lokalną.

31 marca w siedzibie Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej STUDIO odbędzie się spotkanie
konsultacyjne, podczas którego między innymi omawiane będą wnioski płynące z ankiet oraz
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przedstawione zostaną wstępne projekty przygotowane przez grupy związane ze sferą kulturalną (zespół
artystyczny/organizacja/grupa nieformalna), w których zostaną zawarte propozycje na zwiększenie
efektywności i potencjału kulturowego w Ciechanowie.

Drugim etapem będzie konkurs. Wybranych zostanie do zrealizowania od 3 do 7 inicjatyw lokalnych, które
otrzymają dofinansowanie do kwoty 3500zł. Oferty będą mogli składać wszyscy: zespoły artystyczne,
organizacje pozarządowe, grupy nieformalne, ale też osoby indywidualne. Proponowane wydarzenie
kulturalne może mieć dowolną formę. Mieszkańcy Ciechanowa będą mieli możliwość udziału w
opracowaniu zasad przebiegu konkursu, kryteriów wyboru inicjatyw, a także uczestnictwa w komisji
dokonującej wyboru. W tym celu zorganizowane zostanie drugie spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami
miasta.

Dwa pierwsze etapy zakończą się do końca czerwca. Trzeci, czyli realizacja przez COEK STUDIO wspólnie
ze zwycięzcami konkursu zwycięskich projektów, będzie zrealizowany po wakacjach. – Zachęcamy
wszystkich do aktywności, wyrażania opinii i zgłaszania własnych pomysłów. Te najciekawsze wesprzemy i
razem będziemy działać, tworząc interesującą ofertę – powiedziała dyrektor COEK STUDIO Jolanta
Grudzińska.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Ciechanowskim Ośrodku Edukacji Kulturalnej STUDIO. Ankiety
znajdują się na stronie internetowej coekstudio.pl w zakładce „Kultura+”. Dostępne są tam informacje,
które będą na bieżąco uzupełniane i aktualizowane.
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